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L. Dz. 1232/09/2021                                   Poznań, 3 września 2021 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129).  

Nr postępowania PN  11/08/2021 – zestawy komputerowe. 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 02.09.2021 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

dotyczącej ww. postępowania przetargowego, na który Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) 

zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień. 

 

DOTYCZY: SZCZEGÓŁOWE WYMAGANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Część nr 1 - zestaw komputerowy 1 

Część nr 2 - zestaw komputerowy 2 

Część nr 3 - zestaw komputerowy 3 

Część nr 4 - zestaw komputerowy 4 

Część nr 5 - zestaw komputerowy 5 

Część nr 6 - zestaw komputerowy 6 

Część nr 7 - zestaw komputerowy 7 

Część nr 8 - zestaw komputerowy 8 

 

Pytanie nr 1: 

Komputer przenośny (laptop) 

pkt 13. Interfejs 

Prosimy i potwierdzenie że komputer przenośny wyposażony w porty 2x USB3.2 Typ A, 2x USB3.2 

Typ C, złącze mini Display Port, Bluetooth 5.2, LAN 1Gbps, WIFI 6E, spełnia wymogi SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w Szczegółowych wymaganiach dotyczące przedmiotu zamówienia pkt 13) Interfejs  

określił, że laptop ma być wyposażony między innymi w złącze 1xUSB 3.1 Type-C/Display Port, co ma 

zapewnić możliwość transferu dźwięku i obrazu z wykorzystaniem protokołu DisplayPort za 

pośrednictwem złączy USB Type-C. W otrzymanym wniosku o wyjaśnienie treści SWZ brakuje 

informacji o spełnieniu tego wymogu dla wskazanych interfejsów przez co zaproponowana 

konfiguracja nie spełnia wymagań SWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Stacja dokująca: 

Wnosimy o dopuszczenie stacji dokującej kompatybilnej z laptopem wyposażonej w następujące 
porty: 
2 x DisplayPort, 1x HDMI, 1x USB-C, 3x USB3.1 Typ A, 2x USB-C 3.1. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej stacji dokującej z uwagi na brak portu RJ-45. 

 

 

 

 


